ОПУБЛИКОВАНО
«Официальный вестник»
от 04.02.2014 № 1

АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.12.2013   №  1575

О признании утратившим силу постановления  администрации Болотнинского района Новосибирской области  от 09.02.2010 № 95
«Об организации индивидуального обучения на дому детей-инвалидов и длительно болеющих детей»

      В целях приведения нормативных правовых актов  Болотнинского района в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации   и на основании Федерального закона  от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
            Признать утратившим силу с 01.12.2013 г. постановление администрации Болотнинского района Новосибирской области  от 09.02.2010 г. № 95 «Об организации индивидуального обучения на дому детей-инвалидов и длительно болеющих детей».

И.о. главы  Болотнинского района                                                    В.И. Грибовский
Новосибирской области

Болотова
21-648